
TEACHER DAY DATE TIME ROOM TYPE

Sibilla‐Fenocchi Monday 03/04/2023 11‐13 aula Ricciardi

Sibilla‐Fenocchi Monday 03/04/2023 14‐16 aula Ricciardi

Sibilla‐Fenocchi Wednesday 05/04/2023 14‐16 aula Ricciardi

Sibilla‐Fenocchi Wednesday 12/04/2023 14‐16 aula Ricciardi

Sibilla‐Fenocchi Thursday 13/04/2023 11‐13 aula Ricciardi

Sibilla‐Fenocchi Thursday 13/04/2023 14‐16 aula Ricciardi

Sibilla‐Fenocchi Friday 14/04/2023 11‐13 aula Ricciardi

Sibilla‐Fenocchi Friday 14/04/2023 14‐16 aula Ricciardi

Sibilla‐Fenocchi Monday 17/04/2023 11‐13 aula Ricciardi

Sibilla‐Fenocchi Monday 17/04/2023 14‐16 aula Ricciardi

Sibilla‐Fenocchi Tuesday 18/04/2023 14‐16 aula Ricciardi

Sibilla‐Fenocchi Wednesday 19/04/2023 14‐16 aula Ricciardi

Sibilla‐Fenocchi Thursday 20/04/2023 11‐13 aula Ricciardi

Sibilla‐Fenocchi Thursday 20/04/2023 14‐16 aula Ricciardi

Sibilla‐Fenocchi Friday 21/04/2023 11‐13 aula Ricciardi

Sibilla‐Fenocchi Wednesday 26/04/2023 14‐16 aula Ricciardi

Sibilla‐Fenocchi Friday 28/04/2023 11‐13 aula Ricciardi

Sibilla‐Fenocchi Friday 28/04/2023 14‐16 aula Ricciardi

Sibilla‐Fenocchi Tuesday 02/05/2023 14‐16 aula Ricciardi

Sibilla‐Fenocchi Wednesday 03/05/2023 14‐16 aula Ricciardi

Sibilla‐Fenocchi Thursday 04/05/2023 11‐13 aula Ricciardi

Sibilla‐Fenocchi Thursday 04/05/2023 14‐16 aula Ricciardi

Sibilla‐Fenocchi Friday 05/05/2023 11‐13 aula Ricciardi

Sibilla‐Fenocchi Friday 05/05/2023 14‐16 aula Ricciardi

Sibilla‐Fenocchi Monday 08/05/2023 11‐13 aula Ricciardi

Sibilla‐Fenocchi Monday 08/05/2023 14‐16 aula Ricciardi
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